令和 3年 11月 6日

県連盟役員・地区役員 各位

一般社団法人

日本ボーイスカウト静岡県連盟

理事長  村松 武博

「新年賀詞交歓会」開催について (ご案内)

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はスカウト活動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、県下のボーイスカウト関係者が一同に集う恒例の「新年賀詞交歓会」を下記のとおり開催いた

しますので、ご参加を賜りますようお願いいたします。

(今年度は規模を縮小して開催いたします。新型コロナワクチン 2回接種・又は他の証明者が対象)

             敬具

記

1．日  時  令和 4年 1月 8日(土) 17時 00分から

2．会  場  ホテルアソシア静岡 ２階 駿府の間  静岡市葵区黒金町５６

JR東海道線静岡駅北口 駅前

3．対 象 者  県連盟役員・地区役員

4．申込方法 下記の参加申込書に必要事項を記入し、

令和 3年 12月 4日(土)までに申し込み先に提出してください。

5．参 加 費  6,500円／人

6．送金方法  県連盟理事の参加費は、12月 4日(土)理事会にて申し受けます。

7．申 込 先  〒420-0068  静岡市葵区田町 1丁目 70番地の 1 (静岡県青少年会館内)

日本ボーイスカウト静岡県連盟事務局

TEL：054-255-6185  FAX：054-255-6186

E-mail ： bs-shizuoka@mail.wbs.ne.jp

担当：県連盟総務広報委員会

令和 4年 新年賀詞交歓会参加申込書

県連盟役職：  土山副連盟長・ 正副理事長 ・ 正副県連盟コミッショナー ・ 業務執行理事

       ・理事 ・監事 ・名誉会議議員 ・参与 ・相談役 ・地区協議会長

・地区コミッショナー ・地区事務長

所属地区 ：          地区

お名前  ：

ご出席の有無 ：  ご出席

通信欄 ：